MARCHIO CE 0123 - Classe IIa/IIb 

F00008138 

F00008138 

Assegnato ad 
ogni singolo 
componente 
– si veda la 
tabella sotto 

riportata  

Assegnato ad 
ogni singolo 
componente 
– si veda la 
tabella sotto 

riportata  

KIT 

50 

€. 504,00.= 
Cinquecento-

quattro/00 

74,2064 
% 

€. 130,00.= 
Centotren-

ta/00 

4% 

€. 6.500,00.= 
Seimilacinque-

cento/00 

multiFiltratePRO-Kit HDF 600: Kit per 
trattamenti continui in metodica CVVHDF,

[...]

F00005329 

F00005329 

Assegnato ad 
ogni singolo 
componente 
– si veda la 
tabella sotto 

riportata  

Assegnato ad 
ogni singolo 
componente 
– si veda la 
tabella sotto 

riportata  

KIT 

190 

€. 504,00.= 
Cinquecento-

quattro/00 

70,2381 
% 

€. 150,00.= 
Centocin-
quanta/00 

4% 

€. 28.500,00.= 
Ventottomila-
cinquecento 

/00 

multiFiltratePRO-Kit Ci-Ca HD 1000: Kit 
per trattamenti continui in metodica CVVHD 
con citrato. Il kit è composto da: cassetta HD 
Ci-Ca MultifiltratePRO sterilizzata ETO e filtro 
Ultraflux AV1000S sterilizzato a vapore. 
MARCHIO CE 0123 - Classe IIa/IIb

[...]

fosfati per trattamenti con citrato, K+ 2 
mmol/l - MARCHIO CE 0123 - Classe IIb 

F00009641 F00009641 F040399 2292755 SACCA 

1850 

€. 35,00.= 
Trenta-

cinque/00 

70 % 

€. 10.50.= 
Dieci/50 

4% 

€. 19.425,00.= 
Diciannovemila-

quattrocento-
venticinque/00 

SOLUZIONI DIALISATO Ci-Ca Plus K4: 
Soluzioni dialisato da 5L senza calcio con 
fosfati per trattamenti con citrato, K+ 4 
mmol/l - MARCHIO CE 0123 - Classe IIb 

F00009642 F00009642 F040399 2292758 SACCA 

Sacca di raccolta effluente da 10 lt. con rubinetto: 

SACCA RACCOLTA EFFLUENTE 10 L: Sacca 
di raccolta effluente da 10 L con rubinetto - 
MARCHIO CE 0123 - Classe Is 5029011  5029011  

F90040101 19595 SACCA 3000 
€. 16,00.= 
Sedici00 

68,75 

%  
€. 5,00.= 

Cinque/00   4%  
€. 15.000,00.= 
Quindicimila/00 

Soluzioni di sodio citrato da 1,5 lt. 4 %: 

CIFOBAN 136 mmol (safe-lock) 
soluzione per infusione  

F00011189 

F00011189 

N.A. in quanto Farmaco in 
possesso di AIC: 

049757026 
SACCA 520 

Prodotto di 
nuova 

introduzione 
non 

presente a 

Listino  /  
€. 10,00.= 
Dieci/00   4%  

€. 5.200,00.= 
Cinquemila-
duecento/00  

Adattatori calcio: 

ADATTATORE CALCIO SECUNECT/LL: 
Adattatore Calcio SecuNect/LL per il 
collegamento delle soluzioni Capaxyl ai kit 

F00008114 

F00008114 

F900301 

1901844 

PZ 

300 

€. 15,00.= 
Quindici/00

[...]

Soluzione 
calcio da 1,5 L, 100 mmol/l - Farmaco 
titolare AIC: Fresenius Medical Care 
Deutschland GmbH, Bad Homburg 

F00009062 

F00009062 

N.A. in quanto Farmaco in 
possesso  

di AIC: 045983018 

SACCA 300 

€. 704,00.= 
Settecento-
quattro/00 

/confezione 
indivisibile 
da 8 pz., 
pari ad €. 
88,00.= 

Ottantotto 
/00 cad. 
sacca 

72,7273 
% 

€. 24,00.= 
Ventiquat-

tro/00 

4% 

€. 7.200,00.= 
Settemiladue-

cento/00 

Siringa per pompa eparina da 50 ml.: